АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКУРСКОГО	 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября  2022 года № 40                                         с. Бакуры

Об аннулировании адресов объектов адресации

   В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от  22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», Уставом Бакурского муниципального образования, администрация Бакурского муниципального образования, администрация Бакурского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системы дублирующие адреса объектов адресации, согласно приложения к настоящему постановлению.
      2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

      3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского
муниципального образования                                                            А.И.Котков

Приложение к постановлению администрации
                                                                    Бакурского МО от 07 ноября  2022 года № 40
Перечень дублирующих адресов объектов адресации, подлежащие аннулированию в Федеральной информационной адресной системы

Российская Федерация,  Саратовская область, Екатериновский  муниципальный район, сельское поселение Бакурское
	№ п/п
	Населённый пункт
	Наименование элемента улично- дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Элемент объекта адресации
	Номер объекта адресации
	Тип помещения
	Номер помещения
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Бакуры  село
	Поселок Новый
	улица
	дом
	13
	квартира
	1
	f142c7d8-0b51-4669-b3a0-062d0cba7020

	2.
	Бакуры  село
	Поселок Новый
	улица
	дом
	13
	квартира
	2

b0fbefa0-8c38-4d53-93ad-8b9456a87292

	3.
	Бакуры  село
	Поселок Новый
	улица
	дом
	13

	8aa48769-640c-411b-8cdf-bda8ec01a7c5

	4.
	Бакуры  село
	Поселок Новый
	улица
	дом
	10
	квартира
	1
	61727b21-813c-4fcf-a253-f98418f68a16

	5.
	Бакуры  село
	Поселок Новый
	улица
	дом
	10
	квартира
	2

0856a60f-782a-4cb8-a2e5-8f7ad6382adb

	6.
	Бакуры  село
	Поселок Новый
	улица
	дом
	10

	091a2838-dd1f-4e98-b655-1106a56d30cf